månader från tillträdesdagen. Tilläggsköpeskillingen utgörs av 500 TCAD, som ska erläggas i två rater
om 250 TCAD vardera, samt av 118 908 039 nyemitterade aktier i Botnia Exploration Holding AB (publ).

Det är styrelsens bedömning att tilläggsköpeskilling kommer att utgå men på grund av att eventuell
tilläggsköpeskilling skall värderas till framtida värden på eget kapitalinstrument och valuta har denna ej
beaktats i proformaredovisning och preliminär förvärvsanalys.

Ackumulerade underskott i Botnia Exploration inklusive dotterbolag har ej åsatts något värde i
delårsbokslut per 2010-09-30 och några justeringar har ej heller gjorts i proformabalansräkning.

Proformaredovisningen har upprättats utifrån Botnia Exploration Holding AB:s (publ) delårsrapport för
perioden januari till september 2010.  Delårsrapporten har varit föremål för översiktlig granskning av
bolagets revisor.

Proforma resultaträkning (koncern)

(TSEK)

   Proforma

2010-01-01  Justeringar  2010-01-01

   -2010-09-30   Not 1   -2010-09-30

Nettoomsättning 0

0

0

Aktiverat arbete 1 804

0

1 804

Övriga externa kostnader -4 278

-18

-4 296

Personalkostnader -150

0

-150

Av- och nedskrivningar -278

0

-278

Övriga rörelsekostnader -1 832   0   -1 832

Rörelseresultat -4 734

-18

-4 752

Finansnetto   148   0   148

   Resultat före skatt -4 586

-18

-4 604

   Skatt   0   0   0

Resultat efter skatt -4 586

-18

-4 604

Not 1
Justering om 18 TSEK avser effekter vid intagande av Hans. A. Resources Sweden AB:s
resultaträkning för perioden 1 januari - 19 mars 2010.

59

Proforma balansräkning (koncern)

(TSEK)  Justeringar Proforma

 2010-09-30 Not 2010-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 26 521 0 26 521
Materiella anläggningstillgångar 8 0 8
Finansiella anläggningstillgångar 102 0 102
Summa anläggningstillgångar 26 631 0 26 631

Omsättningstillgångar

Kundfordringar och andra fordringar 557 0 557
Kassa och bank 583 25 369 25 952
Summa omsättningstillgångar 1 140 25 369 26 509

SUMMA TILLGÅNGAR 27 771 25 369 53 140

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 23 649 27 000 50 649

Skulder

Kortfristiga skulder, räntebärande 917 0 917
Leverantörsskulder och andra skulder 3 205 -1 631 1 574
Summa kortfristiga skulder 4 122 -1 631 2 491

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 27 771 25 369 53 140

Noter till justeringar

Kassa och bank
Avser justering för genomförd nyemission netto om 27 000 TSEK samt reglering av skuldförd initial
kontant förvärvslikvid 1 631 TSEK.

Eget kapital
Avser justering för genomförd nyemission netto om 27 000 TSEK förutsatt full teckning.

Leverantörsskulder och andra skulder
Avser justering för skuldförd del av initial kontant köpeskilling om 1 631* TSEK såsom om den reglerats
i samband med nyemissionen.

* På grund av kursändring av den kanadensiska dollarn har skuldförd del av initial köpeskilling (250 TCAD) omräknats till
balansdagens kurs per den 30 september 2010.